
Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda sərhədlərimizin 
toxunulmazlığına xüsusi önəm verilir

P rezident İlham Əliyevin ötən bir il ərzində azad edilən rayonlara – 
Şuşa, Füzuli, Zəngilan, Xocavənd, Cəbrayıl, Ağdam, Qubadlı, Laçın, 
Kəlbəcər, Talış və Suqovuşana, ümumilikdə, 40-a yaxın səfəri 

zamanı bir sıra strateji infrastruktur obyektləri işə salınıb, yenilərinin təməli 
qoyulub. Bununla da düşmənin darmadağın etdiyi şəhər və kəndlərimizə 
həyat yenidən qayıdıb. Azadlığına qovuşan torpaqlarımızda aparılan 
böyük quruculuq və bərpa işlərinin sürəti getdikcə artıb. 

Horadizdən Şuşayadək 101 kilo-
metr uzunluğunda Zəfər yolu, Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanı, həmçinin 
Suqovuşan, Laçın, Füzuli, Qubadlı, 
Zəngilan və Cəbrayılda elektrik stansi-
yaları istifadəyə verilib. Şuşada Molla 
Pənah Vaqifin büstü və muzey-məqbərə 
kompleksinin, Bülbülün ev-muzeyinin, 
Üzeyir Hacıbəylinin heykəlinin açı-
lışı olub, yeni məscidin, yaşayış 
məhəlləsinin, Radio-Televiziya Yayım 
Stansiyasının, Mərkəzi Xəstəxananın, 
Daşaltı məscidinin təməli atılıb.

Bundan başqa, Əhmədbəyli–Füzu-
li–Şuşa, Füzuli–Hadrut, Füzuli–Ağdam, 
Horadiz–Cəbrayıl–Zəngilan–Ağbənd, 
Bərdə–Ağdam, Zəngilan–Horadiz, 
Xanlıq–Qubadlı, Şükürbəyli–Cəbrayıl–
Hadrut avtomobil yollarının, Horadiz–
Ağbənd dəmir yolu xəttinin çəkilişinə 
başlanılıb. 

Dövlətimizin başçısının iştirakı ilə 
Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl şəhərlərinin 
bərpasının təməl daşı qoyulub, digər 
şəhərlərimizin isə baş planının hazırlan-
masına başlanılıb. Həmçinin Ağdamda 
sənaye parkının, Cəbrayılda “Araz 
Vadisi İqtisadi Zonası” sənaye parkı-
nın, Zəngilan və Laçında Beynəlxalq 
Hava limanlarının, Hadrut qəsəbəsində 
yeni məscidin və digər infrastruktur 
obyektlərinin təməlqoyma mərasimləri 
keçirilib.

Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun 
yeni – bərpa, yenidənqurma, inkişaf, 
çiçəklənmə dövrü başlayıb. İllərdir 
düşmənin yağmaladığı, dağıdaraq 
viran qoyduğu yurd yerlərimizə indi yeni 
nəfəs gəlib.

Düşməndən təmizlənən ərazilərdə 
bütün bu işlərlə yanaşı,  Silahlı 
Qüvvələrimizin modernləşməsi, 
yeni müasir silahlarla, döyüş tex-
nikası ilə təminatı, sərhədlərin 

möhkəmləndirilməsi də xüsusi diqqət 
mərkəzində saxlanılır. Çünki Vətən 
müharibəsində parlaq qələbəmizdən 
sonra da işğalçı yenə təxribatlarını 
davam etdirir, iqtidarlı, müxalifətli yeni 
müharibə çağırışları səsləndirir, revan-
şist niyyətlərindən əl çəkmək istəmir. 

Prezident İlham Əliyev yerli te-
leviziya kanallarına verdiyi geniş 
müsahibədə də bu məsələyə ətraflı 
toxunub, regionda yaranmış yeni real-
lıqlar, siyasi-diplomatik gedişlər, dövlət 
sərhədlərimizin müəyyənləşdirilməsi, 
kommunikasiyaların açılması 
istiqamətində aparılan siyasət barədə 
geniş bəhs edib. 

Ərazi bütövlüyümüzün bərpasından 
və sərhədlərimizin işğaldan azad olun-
masından sonra Qarabağda və Şərqi 
Zəngəzurda sərhəd mühafizə infrast-
rukturun yaradılması, yolların salınma-
sı, hərbi qulluqçuların xidməti şəraitinin 
və sosial təminatının yaxşılaşdırılması 
bunun bariz ifadəsidir. Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin məlumatına əsasən, ötən il 
Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı və Laçın 
rayonlarının ərazisində 19 yeni hərbi 
hissənin, 100-dən artıq sərhəd-döyüş 
məntəqəsinin xidməti-döyüş fəaliyyətinə 
başlaması da bu məsələyə xüsusi 
diqqət yetirilməsindən xəbər verir. 

Prezident İlham Əliyev yerli televi-
ziya kanallarına verdiyi müsahibədə də 
bu barədə deyib: “Kəlbəcər və Laçın 
rayonlarının Ermənistanla həmsərhəd 
olan hissələrində sovet vaxtında heç 
bir yaşayış məntəqəsi olmayıb, on 
kilometrlərlə sərhəddən içəriyə doğru 
məsafədə heç kim yaşamayıb, heç bir 
yol olmayıb. Oktyabr ayından qar yağ-
mağa başlayır, may ayında əriyir. İndi 
təsəvvür edin, biz qısa müddət ərzində 
hansı işləri görməliydik? Deyə bilərəm 
ki, bunu bir çoxları bilmir. Təkcə o 

bölgələrdə – Kəlbəcər, Laçın, Zəngilan, 
Qubadlı – Ermənistanla həmsərhəd 
olan yerlərdə biz 700 kilometrə yaxın 
yol çəkmişik. Yəni, bu, xidməti yol sayı-
la bilər, hərbi yol sayıla bilər. Mövqelərə 
gedən yoldur, sərhədlərə gedən yoldur, 
yüksək dağlara, təpələrə gedən yoldur. 
Texnikanı gətirməliydik, mütəxəssisləri 
gətirməliydik. O tərəfdən bizim işçilərə 
müntəzəm olaraq atəş açılır...”.

Dövlətimizin başçısı daha sonra 
artıq həmin ərazilərdə həm təchizat, 
həm ərzaq, həm də yolların, elektrik 
xətlərinin çəkildiyini, bu gün orada 
normal xidmət aparıldığını bildirib. Ölkə 
rəhbəri müsahibəsində, eyni zamanda, 
minalanan, heç bir infrastrukturu olma-
yan sərhədboyu Arazdan Murov dağına 
qədər ərazilərdə elektrik təsərrüfatının 
yaradılması prosesinin uğurla aparıldı-
ğını və bütün azad edilən torpaqlarda 
bir ildə 7 yarımstansiyanın inşa olun-
duğunu və bütün bu yarımstansiyaların 
ümumi dairəvi şəbəkəyə qoşulduğunu 
böyük fədakarlıq kimi dəyərləndirib. 

Yeri gəlmişkən, Vətən 
müharibəsində döyüş tapşırıqları-
nı uğurla icra edərək qəhrəmanlıq 
salnamələri yazan hərbçilərimiz 
tərəfindən düşmən tapdağından azad 
olunan müqəddəs sərhədlərimizin toxu-
nulmazlığının reallaşdırılması vəzifəsi 
bu gün də şərəflə yerinə yetirilir. 

Bütün bunlarla bərabər, Böyük 
qayıdışa da ciddi hazırlıq işləri gö-
rülür. Zəngilanın Ağalı kəndində 
Azərbaycanda ilk dəfə “Ağıllı kənd” 
layihəsi sürətlə həyata keçirilir. Təməli 
ötən il aprelin 26-da dövlətimizin baş-
çısı tərəfindən qoyulan layihənin icrası 
ilə bağlı 110 hektardan çox ərazidə 
tikinti işləri aparılır. İnnovativ tikinti 
materiallarından yararlanmaqla tam 
izolyasiya olunan 200 fərdi ekoloji evin, 
ikimərtəbəli 4 qeyri-yaşayış binasının, 
360 şagird yerlik məktəbin və 60 yerlik 
uşaq bağçasının inşası davam etdirilir. 

“Ağıllı kənd”də müasir şəhərsalma 
standartları tətbiq olunacaq, öz doğma 
yurdlarına qayıdacaq sakinlər üçün 
hərtərəfli şərait yaradılacaq. Burada 
aqrar sektorun təşkili və inkişafı ilə bağlı 
da bir sıra işlər görüləcək.

Artıq kənd təsərrüfatı məhsullarının 
istehsalı məqsədilə istifadə olunacaq 
torpaq sahələri müəyyənləşdirilib və 
lazımi innovativ texnikaların siyahı-
sı hazırlanıb. Əkin planına əsasən, 
müəyyənləşdirilən 600 hektar ərazidən 
412 hektarının minalardan təmizlənməsi 
üçün müvafiq işlər aparılıb. “Ağıllı 
idarəetmə sistemi”nin data və təhlil 
mərkəzindən həyata keçiriləcəyi, müasir 
suvarma sistemlərindən istifadə oluna-
cağı nəzərdə tutulub. 

Füzuli rayonunun Dövlətyarlı 
kəndində də “Ağıllı kənd” layihəsi icra 
olunur. Layihənin təməli ötən il oktyab-
rın 17-də qoyulub. Yaşıl və alternativ 
enerjinin, “ağıllı idarəetmə” sisteminin 
reallaşdırılacağı “Ağıllı kənd” layihəsinə 
əsasən üç, dörd və beşotaqlı olmaq-
la, ümumilikdə ilkin mərhələdə 450 
evin inşası nəzərdə tutulub. Burada, 
həmçinin məktəb və uşaq bağçası 
tikiləcək. Kəndin ətrafında isə “Ağıl-
lı kənd təsərrüfatı” sahəsi olacaq. 
Beləliklə, sakinlərin rahat yaşaması və 
kənd təsərrüfatı ilə məşğul olması üçün 
bütün zəruri işlər həyata keçiriləcək.

Dövlətyarlı kəndində xarici inves-
tisiya əsasında alternativ enerji həlləri 
məqsədilə “Günəş paneli tarlası” salına-
caq. Kənddə, həmçinin biznes layihələri 
də icra olunacaq. Kartofçuluq dəyər 
zənciri üzrə müəssisələrin yaradılma-
sı planlaşdırılır. Burada Köndələnçay 
su anbarı əsasında “Ağıllı akvakul-
tura” sistemlərinin tətbiqi hesabına 
ixracyönümlü balıqçılıq təsərrüfatının 
qurulması, eyni zamanda, quşçuluq 
təsərrüfatının da yaradılması nəzərdə 
tutulur. 

“Ağıllı turizm” həllərinin tətbiqi 
vasitəsilə kənd turizm infrastrukturu 
formalaşdırılacaq, otel infrastrukturu 
qurulacaq.

Azərbaycanın və Türkiyənin qida 
təhlükəsizliyinə töhfə verəcək layihənin 
- “Dost Aqropark”ın isə Zəngilanda 
icrasına başlanılıb. Üç mərhələdə 
gerçəkləşdiriləcək bu mühüm 
layihənin təməli ötən il oktyabrın 26-da 
Azərbaycan və Türkiyə prezidentləri 
tərəfindən qoyulub. 

Türk və azərbaycanlı sərmayədarlar 
tərəfindən icra olunan “Dost Aqropark”ın 
birinci mərhələsində inzibati bina-
lar, qapalı və yarıaçıq heyvandarlıq 
kompleksləri, sosial obyektlər, kafe, 
kinoteatr, istirahət zonası, xidməti 
heyətin qalması üçün binalar tikiləcək. 
Kompleksdəki otlaq sahələrində 4 
min baş cins qaramalın yetişdirilməsi, 
əkinçilik məhsulları istehsalı və digər 
fəaliyyətlər də həyata keçiriləcək. Bütün 
bunlar Azərbaycanın və Türkiyənin qida 
təhlükəsizliyinə töhfə verəcək, bölgənin 
əkinçilik və heyvandarlıq məhsullarının 
beynəlxalq bazarlara çıxarılmasına 
imkan yaradacaq.

Layihə başa çatdıqda 6 min hektar 
sahədə bitki mənşəli istehsal və 
texnika sahələri yaradılacaq, 10 min 
baş cins heyvanın yetişdirilməsi üçün 
maldarlıq, eləcə də toxumçuluq və 
şitilçilik sahələri salınacaq. Bununla 
yanaşı, bütün bölgəni əhatə edəcək 
ət emalı və qablaşdırma müəssisəsi 
qurulacaq, tutumu 100 min ton olan 
kənd təsərrüfatı anbarı sistemi inşa 
ediləcək. Kompleks, həmçinin bölgənin 
toxum, gübrə və kənd təsərrüfatı 
ləvazimatlarına tələbatını ödəyəcək. 
“Dost Aqropark” kompleksində “Ağıl-
lı kənd” təsərrüfatı texnologiyaları, 
bərpaolunan enerji və dayanıqlı kənd 
təsərrüfatı mexanizmlərinə əsaslanan 
fəaliyyət qurulacaq.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş ərazilərində bərpa-quruculuq işləri uğurla 
davam etdirilir. Prezident İlham Əliyev hər dəfə imkan taparaq bu və digər 
rayona səfər edir, görülən işlərlə tanış olur, yeni obyektlərin təməlini qoyur. 

Dövlət başçısı yanvarın 12-də yerli televiziya kanallarına müsahibəsində də görülən 
işlərdən geniş söhbət açdı. Bu barədə fikirlərini bildirən Milli Məclisin deputatı Əziz 
Ələkbərli dedi:

Böyük Qayıdışın uğurla həyata 
keçirilməsi üçün bütün tədbirlər görülür

– Azərbaycan Prezidenti azad edilmiş tor-
paqlarda görülən işləri daim diqqətində saxlayır. 
Bu sahəyə hər il böyük vəsait səfərbər edilir. Te-
leviziya kanallarına müsahibəsində də bildirdi ki, 
vaxt itirmədən həmin torpaqlarda əkin işlərinə 
başlanılıb. Bu barədə özəl şirkətlərə, fermerlərə 
təlimat verilib. Odur ki, Prezident azad edilmiş 
ərazilərin bir hissəsində taxılçılıq üçün münbit 
şərait olduğunu qeyd etdi. Onun sözlərinə görə, 
əgər həmin yerlərdə əkin aparılsa, təqribən 200 
min tona yaxın buğda götürmək mümkündür. 
Bu, isə ölkəmizin hazırkı 1,3 milyon tonluq 
kəsirinin örtülməsinə kömək edə bilər.

Azərbaycan lideri çox haqlı olaraq bildirdi 
ki, biz ancaq müasir texnologiyalar, müasir 
suvarma sistemləri, iri fermer təsərrüfatları 
yaratmalıyıq. Kiçik fermer təsərrüfatlarına 
da kömək göstərilir, subsidiyalar və metodik 
tövsiyələr verilir. Amma ilk növbədə, minalardan 
təmizləmə işləri aparılmalıdır. Bu sahədə ANA-
MA, Müdafiə və Fövqəladə Hallar nazirlikləri 
fəal işləyirlər. Amma əfsuslar olsun ki, bu günə 
qədər biz insanlarımızı itiririk. Prezident İlham 
Əliyev bəyan etdi ki, müharibədən sonra 200-ə 
yaxın Azərbaycan vətəndaşı – mülki və hərbi 
vətəndaş ya həlak olub, ya da ki, ciddi yarala-
nıb. Ona görə minatəmizləmə işləri görülmədən 
genişmiqyaslı qayıdış proqramına başlanıla 
bilməz.

Digər tərəfdən, baş planı hazır olan 
şəhərlərin də minalardan təmizlənməsi 
prosesi sürətlə gedir, xüsusilə Şuşa və Ağ-
dam şəhərlərində. Eyni zamanda, elektrik 
təsərrüfatları, hərbçilərin xidməti üçün şərait 
yaradılmalıdır. Dövlət başçısının sözlərinə  
görə, təkcə Kəlbəcər, Laçın, Zəngilan, Qubad-
lıda – Ermənistanla həmsərhəd olan yerlərdə 
700 kilometrə yaxın yol çəkilib. Bu gün ordumu-
zun yerləşdiyi bütün sərhədboyu məntəqələrdə 
xidmət aparmaq üçün müasir infrastruktur 
 qurulub: “Biz bu sərhədlərə çıxmalıydıq, bu 
sərhədi qorumalıydıq və bu gün buna nail 
olmuşuq – sərhədboyu Arazdan Murov dağına 
qədər... Bütün azad edilmiş torpaqlarda 7 ya-
rımstansiya inşa edilib və bütün bu yarımstansi-
yaları ümumi dairəvi şəbəkəyə qoşduq. Heç biri 
indi avtonom qaydada işləmir. Yəni orada, misal 
üçün, indi alınan güclər və su elektrik stansiya-
larında istehsal edilən güclər ümumi şəbəkəyə 

daxil edilir. Beləliklə bu, bizə imkan verir ki, 
böhranlı vəziyyət yaranmasın. Bu da çox 
böyük və çətin bir iş idi. Təsəvvür edin, bir ildə 
7 yarımstansiya, özü də o yerlərdə ki, yaşayış 
yoxdur, minalardır, heç bir infrastruktur yoxdur. 
Bu, böyük fədakarlıqdır. Xüsusilə, Kəlbəcər 
rayonuna qışda, qar şəraitində hündürlüyü 3500 
metr olan Daşkəsəndən elektrik dirəkləri çəkildi, 
bu, doğrudan da böyük fədakarlıqdır və bizim 
potensialımızı göstərir. Yəni, onu göstərir ki, 
biz təkcə maliyyə baxımından müstəqil deyilik, 
eyni zamanda, texniki baxımdan, mütəxəssislər 
baxımından müstəqilik. Heç kimdən yardım 
almamışıq, hər şeyi özümüz etmişik”.

Prezident şəhərlərarası yolların çəkildiyini, 
Göygöldən Kəlbəcərə uzunluğu 11 kilometrdən 
çox olan tunelin tikildiyini bildirdi. Hazırda 
Kəlbəcərlə Laçın arasında 4 kilometr uzunlu-
ğu olan ikinci tunel inşa edilir. Bərdə–Ağdam 
avtomobil yolu inşa edilir. Naftalan artıq Talış 
və Suqovuşanla birləşdirilib. Füzuli–Şuşa yolu, 
Zəfər yolu bir ilə çəkilib. Hazırda Füzuli–Hadrut, 
Füzuli–Cəbrayıl, Horadiz–Ağbənd, Zəngilan–
Qubadlı–Laçın yolu, Laçın istiqamətində əlavə 
magistral yollar çəkilir. Artıq Bərdə–Ağdam 
dəmir yolunun inşasına başlanılıb. Horadiz–
Ağbənd–Zəngəzur dəhlizinin bir hissəsi olan 
dəmir yolunun inşası aparılır.

Bütün bunlar göstərir ki, Böyük Qayıdışın 
uğurla həyata keçirilməsi üçün bütün tədbirlər 
görülür və bu proses şəxsən Prezidentin 
nəzarəti və birbaşa qayğısı əsasında həyata 
keçirilir.

Söhbəti yazdı:  
Paşa ƏMİRCANOV, “Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyev 
müsahibələrində bu məsələyə 
münasibət bildirərkən dəfələrlə 
deyib ki, Azərbaycan sülh 
müqaviləsini imzalamağa ha-
zırdır: “Bizim bu təklifimiz qalib 
ölkənin təklifidir, güclü tərəfin 
təklifidir, müzəffər xalqın təklifidir. 
Əgər buna Ermənistanda mənfi 
reaksiya varsa, bunu da özləri 
bilərlər. Amma yenə də deyirəm, 
yenə də peşman olacaqlar. Biz 
isə bundan sonra ancaq və ancaq 
irəli gedəcəyik” .

Dövlətimizin başçısı qəti 
olaraq bildirib ki, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin həll olunmadığını 
düşünənlər “yanlış və təhlükəli” 
yoldadırlar.

Ermənistan və havadarları 
postmüharibə dövründə yeni 

geosiyasi reallıqları düzgün 
qiymətləndirməlidir. Möhtərəm 
Prezidentimizin qeyd etdiyi 
kimi, məsələ artıq həll olunub: 
“Ermənistan və Azərbaycan 
arasında sülh müqaviləsi olmalı-
dır. Bir-birinin ərazi bütövlüyünün 
tanınması olmalıdır, sərhədlərin 
tanınması olmalıdır, delimitasiya 
işlərinə start verilməlidir”. 

Ermənistanın siyasi və hərbi 
rəhbərliyi unutmamalıdır ki, 
Azərbaycan Ordusu işğalçıları 
darmadağın etmək üçün cəmi 
44 gün vaxt sərf etdi. Bu tarixi 
Qələbə, həm də işğalçı ölkəyə 
havadarlıq edənlərə mesajdır. 
Bundan sonra yenidən müharibə 
sevdasına düşənlər yenə də 
başları üzərində “dəmir yumruğ”u 
görəcəklər.

Otuz illik işğala öz gücü ilə 
son qoyan Azərbaycan vaxt 
itirmədən Ermənistanın illər 
ərzində dağıtdığı, talan etdi-
yi torpaqlarımızı dirçətmək 
istiqamətində bərpa-quruculuq 
işlərinə başladı. Qarabağda 
geniş vüsət almış yenidənqurma-
bərpa işlərinin hamısına, 
 reallaşdırılan bütün layihələrə 
möhtərəm  Prezidentimiz İlham 
Əliyev şəxsən nəzarət edir. 
Müharibə dövründə olduğu kimi, 
bərpa-quruculuq işlərində də 
Azərbaycan xalqı dövlət baş-
çısının ətrafında sıx birləşib. 
Ermənistanda isə mövcud 
nizamsızlıq, qarşıdurmalar, qeyri-
sabitlik gündən-günə dərinləşir. 
Birincisi, bu amil müharibədəki 
ağır məğlubiyyətlə bağlıdır-
sa, digər tərəfdən də, mövcud 
hakimiyyətə tabe olmamaqla 
və birincilik uğrunda qeyri-sivil 
mübarizə ilə əlaqədardır. Bu re-
allıqları ölkənin birinci şəxsindən 
tutmuş, hökumət üzvlərinin digər 
nümayəndələri, ictimai xadimlər, 
sadə xalq da görür və etiraf 
edir. Ermənistanın ictimai-siyasi 
xadimlərindən hesab edilən Vahe 
Hovhannisyan da bu qənaətdədir. 
Onun sözlərinə görə, bu gün 
Ermənistanın kəskin problemi 
ölkənin müharibədən sonrakı 
mərhələyə daxil olmamasıdır. 

Bu isə heç şübhəsiz ki, özündə 
olduqca ciddi riskləri və nəticələri 
ehtiva edən çox acınacaqlı bir 
vəziyyətdir.

Artıq Ermənistan rəhbərliyi 
də sülh müqaviləsinə məhkum 
olduqlarını dərk edir. Təbii ki, 
bu, son çıxış yoludur. Görünür, 
baş nazir Nikol Paşinyan da 
bunu dərk etməyə başlayıb. 
Məhz bu səbəbdəndir ki, son 
günlər Paşinyan administrasiyası 
tərəfindən Azərbaycan və Türkiyə 
ilə əlaqədar verilən müsbət 
siqnallara daxildəki qruplaşma-
lar tərəfindən kəskin tənqidlər 
səsləndirilir. Bu işdə əsas rol 
oynayan Koçaryan – Sarkisyan 
qruplaşmasıdır. Həmin cütlü-
yün üzvləri – əlləri zamanında 
azərbaycanlı, türk qanına bulaş-
mış və hələ də yaranmış mövcud 
durumu geriyə çəkmək üçün 
revanşist ideyalarla çıxış edirlər.

Revanşizmə meyilli digər 
tərəf, erməni lobbisidir ki, hələ 
də dünyada qondarma “erməni 
soyqırımını” güclü maliyyə 
xərcləməklə təbliğ edir. Bununla 

belə, hazırda lobbinin özünün də 
daxilində destabilizasiya hökm 
sürür. Daha dəqiq desək, diaspor 
gücünü əvvəlki kimi toplayıb 
zərbəni bir yerə vura bilmir. 
Hətta bununla əlaqədar olaraq, 
katalikos I Aramın da giley-güzarı 
eşidilir. O bildirir ki, Azərbaycan 
və Türkiyə ilə münasibətlərin 
yaxşılaşması Ermənistanda, ilk 
növbədə, erməniçiliyin 100 ildən 
çox hökm sürən ideoloji əsaslarını 
sarsıdacaq. Bu əsasların sarsıdıl-
masında isə Azərbaycan tərəfinin 
apardığı informasiya savaşının 
rolu danılmazdır . Müharibənin 
bitməsinə baxmayaraq, hələ də 
informasiya savaşı davam edir 
və bu da Ermənistana böyük 
zərbə vurur. Belə ki, müharibə 
dövründə bir tərəfdən ağır 
döyüşlər gedirdisə, digər tərəfdən 
də Azərbaycan dövləti sistemli və 
koordinasiyalı iş görərək, onların 
yalan üyüdən dəyirmanını susuz 
qoyurdu. Üçüncüsü, revanşistlər 
ASALA terror təşkilatıdır ki, onlar 
da Azərbaycan və Türkiyə ilə 
bağlı son zamanlar Paşinyan ad-
ministrasiyası tərəfindən verilən 
pozitiv siqnallara qarşı çıxırlar.

Hazırda Ermənistan 
müharibədən keçən bu müddətdə 
hələ də özünə gələ bilmir.  
Belə çətin dönəmdə həm 
 Koçaryan – Sarkisyan koali-
siyası, həm diaspor, həm də 
terror təşkilatları aranı qızışdır-
maq əvəzinə, düşünməlidirlər 
ki, Ermənistanın artıq sülh 
müqaviləsini imzalamaqdan baş-
qa çıxış yolu yoxdur. 

Şəbnəm HƏSƏNOVA,  
politoloq

Dövlət Turizm Agentliyinin Regional 
Turizmin inkişafı sektorunun müdiri 
İlkin Cavadov bildirib ki, işğaldan azad 
edilmiş ərazilərin turizm potensialı 
genişdir.

Agentlik rəsmisi qeyd edib 
ki, işğaldan azad edilmiş ərazilər 
həm gözəl təbiətə malikdir, həm 
də maddi-mədəniyyət nümunələri 
ilə zəngindir: "Bu səbəbdən həmin 
bölgələr həm yay, həm də qış 
turizmi üçün əlverişlidir. Gələcəkdə 
burada qış turizm növlərinin yara-
dılması əsas məsələlərdən biridir. 
İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
qış turizm potensialını inkişaf 
elətdirmək üçün öncə araşdırma 
aparılmalıdır, dağ-xizək turizmi 

üçün əlverişli yerləri, insanların istirahət edə 
biləcəyi əraziləri müəyyənləşdirmək lazımdır. 
İlkin olaraq, deyə bilərəm ki, qış turizmi üçün 
ən əlverişli yer Kəlbəcər rayonudur. Təbii irs 
nümunələrinin mövcudluğu burada qış turizm 
növlərinin yaradılmasını labüd edir. Bundan 
başqa, Laçında, Şuşada, Hadrutda, Tuğda, Azıx 
mağarası ətrafında olan ərazilər də qış turizmi 
üçün insanların diqqətini cəlb edir".

Azad olunmuş ərazilərin 
turizm potensialı böyükdür 

Gəncəçayın sağ sahilində bir sahə var ki, kim buradan keçirsə, gülün-çiçəyin 
ətri onu, necə deyərlər, bihuş edir. Özü də ilin bütün fəsillərində. Bura Gəncə 
Şəhər Mənzil-Kommunal Təsərrüfatı İstehsalat Birliyinin Yaşıllaşdırma şöbəsinin 
Gülçülük sahəsidir. Təxminən 15 hektarlıq ərazini əhatə edən bu əsrarəngiz 
məkanda yetişdirilən müxtəlif növ dekorativ bitki, gül-çiçək və ağaclar ilin 
müəyyən fəsillərində şəhər ərazisindəki yaşıllıq zolaqlarına köçürülür.

Belə bir faktı daha qabarıq nəzərə çat-
dırmaq istəyirik ki, əgər əvvəllər şəhərin 
yaşıllıq sahələrini bəzəyən dekorativ 
bitkilər xaricdən gətirilirdisə, indi artıq 
buna ehtiyac qalmayıb. Çünki şəhərin 

gözəlliyinə əlavə rəng qatan həmin 
gül-çiçəklər elə  buradakı istixanalarda 
yetişdirilir.

Müxtəlif növ qızılgül, çöbanyastığı 
və bənövşə, ətirşah (geran), primula, 
kazaniya, maqnoliya, çinerariya kimi 
güllər burada çalışanların gərgin əməyi 
və bacarığı sayəsində yetişdirilir və şəhəri 
zövqlə bəzəməyə imkan verir. 

Bağçılıq təsərrüfatının açıq sahəsində 
isə çinar, sərv, Eldar şamı, tuya və digər 
ağaclara rast gəlmək olar. Qeyd edək 
ki, hazırda Gülçülük sahəsində 30 minə 

yaxın Xan çinarı, 50 minə yaxın Eldar 
şamı, 40 minə yaxın tuya, 200 minə 
yaxın həmişəyaşıl kollar becərilir. Bitkilərə 
lazımi qaydada qulluq göstərilməsi üçün 
burada 2 ədəd 50 tonluq su çəni, böyük 
hovuz və əlavə yardımçı tikililər var.

Şəhər mənzil-kommunal təsərrüfat 
istehsalat birliyinin rəisi Elmar Əzizov de-
yir ki, Gülçülük sahəsinin bugünkü uğuru 
birbaşa Niyazi müəllimin diqqət və qayğı-
sının nəticəsidir. Şəhər icra hakimiyyətinin 
başçısı müntəzəm olaraq az qala hər 
gülün-çiçəyin vəziyyəti ilə maraqlanır, 
onların lazımi qaydada yetişdirilməsi üçün 
hər cür köməklik göstərir, özü tez-tez 
sahəyə gəlir, işçilərlə görüşür, tövsiyə və 
tapşırıqlarını verir.

Məlumat üçün bildirək ki, uzun illərdir 
şəhərin mərkəzi hissəsini bəzəyən, 
sakinlərin və qonaqların diqqətinə, mara-
ğına səbəb olan, Gəncənin “Yaşıl təqvim”i 
də məhz burada hazırlanır.

Hamlet QASIMOV,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri

Ermənistan sülh müqaviləsini 
imzalamağa məhkumdur

Dünənədək xaricdən gətirilən güllər 
indi Gəncənin özündə yetişdirilir
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İkinci Qarabağ müharibəsi Azərbaycanın gücünü dünyaya 
nümayiş etdirdi. Ölkəmiz Vətən müharibəsində, sadəcə, 
Ermənistan dövlətini, onun hərbi və siyasi rəhbərliyini məğlub 
etmədi, eyni zamanda, regionda və dünyada mövcud olan 
erməni faşizmini və erməni lobbisini, yalan və saxtakarlıq 
üzərində qurulmuş ermənilik ideologiyasını yerlə-yeksan 
etdi. Hazırda Ermənistanda vəziyyət getdikcə pisləşir. Siyasi 
və iqtisadi tənəzzül, yoxsulluğun daha da artması, daxili 
qarşıdurma, qonşu ölkələrlə əlaqələrin kəsilməsi vəziyyəti 
olduqca ağırlaşdırıb. İndi bu ölkənin yalnız bir yolu var: sülh 
müqaviləsini imzalamaq, işğalçılıq siyasətindən birdəfəlik 
əl çəkmək. Azərbaycan tərəfi sülh müqaviləsini imzalamağa, 
sərhədləri tanımağa hazır olduğunu bəyan edib. 
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